[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     «09» октября 2013 года                                                                            № 181
                г.Лянтор

		Об утверждении состава  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации городского поселения Лянтор

	В соответствии с пунктом 4 статьи 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации городского поселения Лянтор, утвержденного распоряжением Администрации городского поселения Лянтор от 12.09.2013 № 158:

	1.Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации городского поселения Лянтор (приложение).
	2. Распоряжение Администрации городского поселения Лянтор от 25.02.2013 № 13   «Об утверждении состава   комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации городского поселения Лянтор»  считать утратившим силу.
	3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю собой.

Глава города			                       	                        С.А. Махиня

	Приложение к распоряжению
Администрации городского
поселения Лянтор
«09» октября 2013года № 181

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в Администрации городского поселения Лянтор

	Председатель
комиссии
	Зеленская
Людмила Валерьевна-
	заместитель Главы
муниципального образования.

Заместитель
председателя
комиссии

Мунтян
Вячеслав Александрович-

начальник юридического
отдела правового управления Администрации городского поселения Лянтор.

Секретарь комиссии

Мамичева
Татьяна Васильевна-

начальник организационного отдела управления по организации деятельности Администрации города.

Члены комиссии

 Арнаут
Екатерина Афанасьевна

начальник отдела по учёту военнообязанных

Любецкая
 Ольга Александровна-

директор Лянторского нефтяного техникума (филиала) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Югорский государственный университет»

image1.emf

oleObject1.bin